
1. ÖĞRETİM

RTV 1/A

TARİH SAAT KODU DERS ADI Ö.ELEMANI SALON 1 SALON 2

****** RTVUE UZAKTAN EĞİTİM SINAVLARI U.E.M.
14.02.2022 14:00 RTV12113.1 BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİSİ A.Gürsoy 204 (5)

14.02.2022 14:00 RTV21117.1 BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİSİ A.Gürsoy 204 (9)

15.02.2022 15:15 RTV12107.1 SİNEMATOGRAFİ K.Kılıç AMFİ-2 (13)

15.02.2022 15:15 RTV21107.1 SİNEMATOGRAFİ K.Kılıç AMFİ-2 (10)

15.02.2022 16:30 RTV12109.1 RADYO TV PROGRAM SİSTEMLERİ K.Kılıç 202 (11)

15.02.2022 16:30 RTV21109.1 RADYO TV PROGRAM SİSTEMLERİ K.Kılıç 202 (9)

17.02.2022 12:45 RTV12101.1 RADYO-TV METİN YAZARLIĞI B.Baltacı 202 (11)

17.02.2022 12:45 RTV21101.1 RADYO-TV METİN YAZARLIĞI B.Baltacı 202 (10)

17.02.2022 14:00 RTV12105.1 KİTLE İLETİŞİM SİSTEMLERİ B.Gürsoy 204 (4)

17.02.2022 14:00 RTV21105.1 KİTLE İLETİŞİM SİSTEMLERİ B.Gürsoy 204 (10)

18.02.2022 16:30 RTV12103.1 MATEMATİK Z.Gökkuş 211 (7)

18.02.2022 16:30 RTV21103.1 MATEMATİK Z.Gökkuş 212 (10)

RTV 1/B

TARİH SAAT KODU DERS ADI Ö.ELEMANI SALON 1 SALON 2

****** RTVUE UZAKTAN EĞİTİM SINAVLARI U.E.M.
14.02.2022 14:00 RTV21117.2 BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİSİ A.Gürsoy 204 (6)

15.02.2022 15:15 RTV21107.2 SİNEMATOGRAFİ K.Kılıç AMFİ-2 (9)

15.02.2022 16:30 RTV21109.2 RADYO TV PROGRAM SİSTEMLERİ K.Kılıç 202 (7)

17.02.2022 12:45 RTV21101.2 RADYO-TV METİN YAZARLIĞI B.Baltacı 202 (9)

17.02.2022 14:00 RTV21105.2 KİTLE İLETİŞİM SİSTEMLERİ B.Gürsoy 204 (9)

18.02.2022 16:30 RTV21103.2 MATEMATİK Z.Gökkuş 212 (9)

RTV 2/A

TARİH SAAT KODU DERS ADI Ö.ELEMANI SALON 1 SALON 2

14.02.2022 10:15 RTV12205.1 İLERİ SENARYO TEKNİKLERİ U.Karakaş 204 (8)

14.02.2022 11:30 RTV12209.1 KAMERA, IŞIK VE SES SİSTEMLERİ A.Gürsoy 204 (8)

15.02.2022 09:00 RTV12219.1 GİRİŞİMCİLİK B.Gürsoy 210 (6)

15.02.2022 10:15 RTV12203.1 SİNEMA TARİHİ B.Baltacı 204 (9)

16.02.2022 10:15 RTV12201.1 FİLM YAPIM TEKNİKLERİ K.Kılıç 206 (9)

16.02.2022 10:15 RTV12201.3 FİLM YAPIM TEKNİKLERİ K.Kılıç 206

17.02.2022 09:00 RTV12213.1 BELGESEL FİLM YAPIMI U.Karakaş 202 (6)

18.02.2022 09:00 RTV12207.1 BİLGİSAYAR DESTEKLİ TASARIM A.Gürsoy BGL2 (9)

2021-2022 GÜZ BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

Radyo ve Televizyon Teknolojisi



RTV 2/B

TARİH SAAT KODU DERS ADI Ö.ELEMANI SALON 1 SALON 2

14.02.2022 10:15 RTV12205.2 İLERİ SENARYO TEKNİKLERİ U.Karakaş 204 (9)

14.02.2022 11:30 RTV12209.2 KAMERA, IŞIK VE SES SİSTEMLERİ A.Gürsoy 204 (9)

15.02.2022 09:00 RTV12219.2 GİRİŞİMCİLİK B.Gürsoy 210 (6)

15.02.2022 10:15 RTV12203.2 SİNEMA TARİHİ B.Baltacı 204 (11)

16.02.2022 10:15 RTV12201.2 FİLM YAPIM TEKNİKLERİ K.Kılıç 206 (10)

17.02.2022 09:00 RTV12213.2 BELGESEL FİLM YAPIMI U.Karakaş 202 (6)

18.02.2022 09:00 RTV12207.2 BİLGİSAYAR DESTEKLİ TASARIM A.Gürsoy BGL2 (9)

2021-2022 GÜZ BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

Radyo ve Televizyon Teknolojisi


